
 

   

OUH og SDU inviterer til 
Åbning af Center for Innovativ Medicinsk Teknologi 
 

Center for Innovativ Medicinsk Teknologi – også kaldet CIMT – er et nyt forsknings- og innovationscenter 

for Odense Universitetshospital (OUH) og Syddansk Universitet (SDU). 

Åbningen af CIMT formaliserer det eksisterende samarbejde mellem de to institutioner og skaber basis 

for et udvidet samarbejde gennem en stærk fælles forskningsenhed med fokus på anvendelsen og 

udbredelsen af medicinsk teknologi. CIMT får desuden støtte fra Region Syddanmark til ansættelse af et 

antal professorer, der skal sikre forskning på højt niveau inden for innovationsområdet, ligesom 

nøglepersoner fra hele regionen sidder med i det nyoprettede Innovationsråd. CIMTs rolle bliver 

ydermere at bidrage til øget synlighed for forsknings- og innovationsindsatsen i Region Syddanmark 

både i Danmark og internationalt. 

 

Arrangementet finder sted på Odense Universitetshospital, Emil Aarestrup auditoriet, Klinikbygningen, 

fredag d. 24. januar fra kl. 12.00-15.30. (Se kort over området vedlagt).  

Programmet er som følger: 

12.00 – 14.00  Åbningsarrangement i auditoriet 

Taler fra bl.a. Regionsrådsformand Carl Holst, Direktør Peder Jest (OUH), Dekan Per 

Michael Johansen (Teknisk Fakultet SDU), Medical Director George Crooks (NHS 24 

Scotland), Department Manager Line Linstad (Norwegian Centre for Integrated 

Care and Telemedicine), Chefkonsulent Claus Duedal Pedersen (OUH/CIMT) samt 

Lektor og evalueringsekspert Kristian Kidholm (OUH/CIMT). 

14.00 – 15.30  Reception 

Til receptionen vil der - udover lidt godt til ganen - være mulighed for at møde 

forskere og projektledere i CIMT og høre om centrets mange igangværende 

innovationsprojekter og ph.d.-studier.  

 

Vi ser frem til at se dig til en eftermiddag i innovationens tegn. Tilmelding ikke nødvendig.  

På vegne af Innovationsrådet og Center for Innovativ Medicinsk Teknologi, 

Direktør Peder Jest, Formand for Innovationsrådet 


